[image: image1.png]

                              КАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по объекту ПАО «АНК «Башнефть»: проект планировки и проект межевания территории линейного объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания по объекту: «Обустройство пробной эксплуатации поисковой скважины №706 ТРУ Туркеевского лицензионного участка»
            В соответствии со статьей 10 Устава сельского поселения  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и Положением о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по объекту ПАО «АНК «Башнефть»: проект планировки и проект межевания территории линейного объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания по объекту: «Обустройство пробной эксплуатации поисковой скважины №706 ТРУ Туркеевского лицензионного участка»
( далее – Проект)  расположенный в административных границах сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» 13 марта 2017г. (время и место проведения: 14-00 часов в здании Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет по адресу: с. Алексеевка, ул. Школьная, д. 25).

2. Организацию и проведение публичных слушаний по Проекту возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.

3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

· Загидуллина Н.К. – депутат по избирательному округу № 2;

· Багаманов А.А..- депутат по избирательному округу № 4

· Валеев А.Г.. – депутат по избирательному округу № 5.

4.  Установить, что письменные  предложения жителей с.Алексеевка, с.Имян-Купер, с.Чукадыбашево, д.Ничка Буляк, д.Камыштау по Проекту направляются в Совет (по адресу: с. Алексеевка, ул. Школьная, д. 25) в период со дня обнародования настоящего решения до 10 марта 2017года.

5. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и опубликовать (разместить) в сети  Интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан не позднее 10.02.2017  года.

Глава сельского поселения

Чукадыбашевский  сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                                 Р.Р.Гареев

с. Алексеевка

«06» февраля 2017 г.

№ 65

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ЧУКАДЫБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

      РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              452787 Туймазинский район,

с. Алексеевка,ул.Школьная,25

      с.Алексеевка,      ул..Школьная, 25 т.30-1-41

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

муниципаль районының

 СоКАЗЫБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

                       АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452787,Туймазы районы,  Алексеевка ауылы,

Мәктәп урамы,25